

8 Mart...

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla, TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu tarafından 7 Mart 2012 tarihinde Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde bir dizi etkinlik düzenlendi.

TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu adına Bengi Avun Hasırcı'nın ve TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi'nin yaptığı açılış konuşmalarıyla başladı. Bengi Avun Hasırcı, yaptığı konuşmada 8 Mart'ın TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu için ayrı bir önem taşıdığını belirterek, "bu grubun oluşumuna dair ilk fikir 2008 yılında gerçekleştirilen bir 8 Mart etkinliği sonrasında doğmuştur" dedi. Avun Hasırcı, "Ülkemizde, hala töre cinayetleri işleniyor, kadına yönelik şiddet gün geçtikçe artıyor, kız çocukları kendi rızaları olmadan evlendiriliyor, okuma hakları ellerinden alınıyor, okulları bitirenler iş hayatına erkek meslektaşlarıyla aynı koşullarda başlayamıyor, eşit



işe eşit ücret alamıyor. AB üyesi ülkeler kadınların istihdam oranını yüzde 60'lara çıkarmayı hedeflerken, Türkiye'de bu oran yüzde 23'lerde kalıyor. Yani her dört kadından sadece birisi istihdam ediliyor" dedi.

TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi de, AKP iktidarı döneminde çok büyük oranda artan kadın cinayetlerine ve "4+4+4" şeklinde tanımlanan eğitim sistemindeki yeni düzenleme girişimine dikkat çekerken, iktidarın kadın sorununun çözümü

konusunda samimi olmadığını ifade etti. Konuşmaların ardından, Daio Fo'nun Ulrike Meinhof'un ağzından yazdığı "Ben Ulrike, Bağırıyorum" isimli okuma tiyatrosu eseri TMMOB İKK Kadın Çalışma Grubu üyelerince sahnelendi. Atölyemor Kolektifi tarafından hazırlanan "Avcılar, Aracılar ve Kadınlar" filminin gösteriminin ardından, izleyicilerden uzun süre alkış alan İzmir Flamenco Dans ve Müzik Atölyesi Flamenco Esmirna'nın gösterisiyle etkinlik sona erdi.

EMO Yönetim Kurulu ve EMO Merkez Kadın Komisyonu, 8 Mart dolayısıyla yazılı bir basın açıklaması gerçekleştirdi. "Yüzlerce yıllık erkek egemen zihniyet tüm ağırlığıyla, kadınları işte, evde ve sokakta baskı altına almaya çalışıyor" denilen açıklamada özetle şunlara yer verildi:

Hepimizin bildiği gibi bu ülkede kadınlar sokak ortasında dövülüyor, öldürülüyor; gazetelerin baş sayfalarına ölü bedenleri manşet olarak veriliyor ve şiddetin her türlüsüne maruz kalıyor. Piyasacı politikalarıyla öne çıkan AKP İktidarı süresince kadın cinayetlerinin yüzde 1400 oranında arttığı; kadın istihdamının yüzde 39'lardan yüzde 24'lere gerilediği; İzmir'de Fevziye Cengiz'in polis tarafından konsomatris olduğu bahanesiyle karakolda kameralar önünde dövüldüğü; N.Ç davasında hukukun tecavüze uğradığı Türkiye'de; 2006 yılında "Kadın da olsa çocuk da olsa gereği yapılır" diyen, kadın erkek eşitliğine inanmadığını söyleyen, "Kadının yeri evidir" anlayışını sergileyen, "En az üç çocuk" öneren Başbakan, açıkça kadına karşı şiddet uygulamakta ve uygulayanı meşru görmektedir.

Şiddetin bu kadar içselleştirildiği bu dönemde kadınların özgürlüğü, eşitliği ve adalet adına hiçbir adım atmamışken, üstüne üstlük bir de Kadın ve Aileden Sorumlu Bakanlığı'nın adından "kadını" silerek, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nı kurmuştur. Kadınlara özel bir bakanlık kurulması gerekliliği tartışılırken, ne yazık ki kadını özgür bir birey olarak tamamen yok sayan, onu sadece "aile" içinde bir anne, eş, ve kız kardeş olarak gören bir uygulama yeniden karşımıza çıkmıştır. Her gün en az üç kadının öldürüldüğü ülkemizde, savcılığa suç duyurusunda bulunup koruma isteyen kadınları dahi koruyamayan ve katilleri cezalandırmayan devlet, kadın cinayetlerine "Dur" diyen KESK'li kadınları tutuklamıştır.

Kadınlara yönelik tüm bu baskı ve zulüm politikaları bu ülkenin demokrasi güçlerini yıldırmaya yetmeyecektir. "Yaşasın Örgütlü Kadın Mücadelesi" sloganını hep bir ağızdan haykırırken, bu davaların takipçisi olmaya devam edeceğimizi buradan kamuoyuna duyuruyoruz. Gücümüzün birliğimizden doğduğuna olan inancımızla, bütün kadınların birlik ve dayanışma günü olan 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyoruz.

Bugün Rusya, Çin, Uganda, Zambiya, Moldova ve Tacikistan'ın da aralarında bulunduğu 21 ülkede 8 Mart resmi tatildir. Türkiye'de de 8 Mart'ın resmi tatil edilmesini istiyoruz.

YAŞASIN 8 MART! YAŞASIN KADIN DAYANIŞMASI! EMEĞİMİZ BEDENİMİZ KİMLİĞİMİZ BİZİMDİR!